

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fog & Byggtjänst i Sverige AB

Org.nr. 556802-3690

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Andreas Franzén, Styrelseledamot  
2025-12-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Fog & Byggtjänst i Sverige AB's verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom områdena fog, fasad och bygg. Bolaget utför fasadarbeten, reparbeten/Rope Access, mjukfogning, fogning, brandtätning, måleri och tätningsarbeten av fasader samt besiktningar för åtgärdsplaner för brandskydd och PCB-saneringar mm. Bedriva handel med, äga och förvalta värdepapper, fast och lös egendom.

Bolaget ägs i sin helhet av Andreas Franzén & Söner Holding A org.nr 556929-6477.

Företagets säte är Österåker kommun, Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålts till koncernens moderbolag, Andreas Franzén & Söner Holding A org.nr 556929-6477.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2020/2021
Nettoomsättning	9 235	8 676	20 103	12 848
Resultat efter finansiella poster	-571	-638	1 713	214
Soliditet (%)	50,87	52,15	55,92	47,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

År 2022/2023 bestod av 18 månader varför omsättningen varierar. Omsättningen 2023/2024 har också sjunkit pga minskad orderingsgång jämfört med tidigare då bolaget haft fler större projekt till vilka arbetskraft hyrdes in.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 790 573	-103 455	1 787 118
Balanseras i ny räkning		-103 455	103 455	0
Årets resultat			-331 140	-331 140
Belopp vid årets utgång	100 000	1 687 118	-331 140	1 455 978

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 687 117
Årets resultat	<u>-331 140</u>
	1 355 977

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 355 977</u>
	1 355 977

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Fog & Byggtjänst i Sverige AB

Org.nr. 556802-3690

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 235 377	8 676 090
Övriga rörelseintäkter		29 177	212 415
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 264 554</u>	<u>8 888 505</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 257 580	-1 865 150
Övriga externa kostnader		-1 803 631	-1 294 606
Personalkostnader	2	-5 806 058	-6 393 391
Övriga rörelsekostnader		-626	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-9 867 895</u>	<u>-9 553 147</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-603 341	-664 642
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		44 466	28 388
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 139	-1 677
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>32 327</u>	<u>26 711</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-571 014	-637 931
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	530 270
Förändring av överavskrivningar		0	10 120
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>250 000</u>	<u>540 390</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-321 014	-97 541
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 126	-5 914
<b>Årets resultat</b>		<u>-331 140</u>	<u>-103 455</u>

# Fog & Byggtjänst i Sverige AB

Org.nr. 556802-3690

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>256 552</u>	<u>293 653</u>
Summa varulager		256 552	293 653
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		549 276	586 863
Fordringar hos koncernföretag		1 153 920	1 017 058
Övriga fordringar		342 929	179 378
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		223 886	421 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>220 811</u>	<u>753 855</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 490 822	2 959 049
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 317 847</u>	<u>1 727 912</u>
Summa kassa och bank		1 317 847	1 727 912
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		4 065 221	4 980 614
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		4 065 221	4 980 614

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 687 117	1 790 573
Årets resultat	-331 140	-103 455
Summa fritt eget kapital	1 355 977	1 687 118
<b>Summa eget kapital</b>	1 455 977	1 787 118
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	770 833	1 020 833
Summa obeskattade reserver	770 833	1 020 833
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	7 378	7 378
Leverantörsskulder	88 629	119 788
Skulder till koncernföretag	138 289	328 780
Övriga skulder	193 259	211 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 410 856	1 505 584
Summa kortfristiga skulder	1 838 411	2 172 663
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	4 065 221	4 980 614

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	11,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	63 980
	Försäljningar/utrangeringar	0	-63 980
	Ingående avskrivningar	0	-36 365
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>36 365</u>
		0	0

## Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Resultatutvecklingen efter räkenskapsårets utgång har varit negativ. Styrelsen har vidtagit åtgärder som innebär en kraftig reducering av kostnader, varvid lönsamheten väntas öka.

## NOTER

**Not 6**      **Upplysning om moderföretag**

Bolaget är dotterbolag och ägs till 100% av Andreas Franzén & Söner Holding AB, Org. nr 556929-6477, säte i Åkersberga, Österåker kommun.

**Not 7**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-03

*Andreas Franzén*

Andreas Franzén

Verkställande direktör

2025-12-05

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen. 8 december 2025.

Baker Tilly Solid Revision AB

*Viktoria Andersen*

Viktoria Andersen

Auktoriserad revisor


